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47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS

AYM - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA NACIONAL ANTICORRUPCIÓN
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO1/

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

OBJETO DEL GASTO

DENOMINACIÓN

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMÍAS

136,923,942 97,024,104 97,024,104 97,024,104TOTAL

136,923,942 97,024,104 97,024,104 97,024,104Gasto Corriente

89,509,804 86,480,482 86,480,482 86,480,482Servicios Personales

89,509,804 86,480,482 86,480,482 86,480,482Servicios personales1000

12,017,525 11,103,461 11,103,461 11,103,461Remuneraciones al personal de carácter permanente1100

19,675,065 15,095,899 15,095,899 15,095,899Remuneraciones al personal de carácter transitorio1200

1,826,603 9,562,289 9,562,289 9,562,289Remuneraciones adicionales y especiales1300

4,740,716 3,627,773 3,627,773 3,627,773Seguridad social1400

51,249,895 47,091,060 47,091,060 47,091,060Otras prestaciones sociales y económicas1500

47,414,138 10,543,622 10,543,622 10,543,622Gasto De Operación

1,525,880 429,822 429,822 429,822Materiales y suministros2000

600,000 146,073 146,073 146,073Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales2100

279,681 46,941 46,941 46,941Alimentos y utensilios2200

86,285 54,787 54,787 54,787Materiales y artículos de construcción y de reparación2400

11,614 14,352 14,352 14,352Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio2500

144,550 74,501 74,501 74,501Combustibles, lubricantes y aditivos2600

20,604 20,604 20,604Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos2700

403,750 72,564 72,564 72,564Herramientas, refacciones y accesorios menores2900

45,888,258 10,113,800 10,113,800 10,113,800Servicios generales3000

8,062,419 1,102,526 1,102,526 1,102,526Servicios básicos3100

25,015,353 2,955,847 2,955,847 2,955,847Servicios de arrendamiento3200

8,174,658 3,284,637 3,284,637 3,284,637Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios3300

116,044 16,719 16,719 16,719Servicios financieros, bancarios y comerciales3400

994,009 76,093 76,093 76,093Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación3500

463,392 379,735 379,735 379,735Servicios de traslado y viáticos3700

3,062,383 2,298,243 2,298,243 2,298,243Otros servicios generales3900

Otros De Corriente

Servicios generales3000

Otros servicios generales3900

Pensiones Y Jubilaciones

Gasto De Inversión

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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